
Ovládací jednotka Rain Bird ESP-RZX

Návod k obsluze



Nastavení	 kalenda	 ř�e a č�asu
 Pro nastavení data stiskněte Date/Time.

 První se vám zobrazí nastavení dne a stisknutím + - přidáváte nebo odebíráte dny.

 Stisknutím Next přejdete na měsíce a tlačítky + - zvolíte měsíc.

 Stisknutím Next přejdete do nastavení roku a tlačítky + - nastavíte rok.

 Stisknutím Next přejdete do nastavení času a tlačítky + - nastavíte hodiny (24 hodinový 

formát) a dalším Next přejdete na minuty, které nastavíte stisknutím + -.

 Tímto je čas a datum nastaven.

Nastavení	 přogřamu
 Pro nastavení programu stiskněte tlačítko ,, Schedule“ 
 Jako první si zvolíte, kterou sekci chcete nastavit a to pomocí tlačítek + -
 Po výběru sekce stiskněte ,,Next“ a přejdete na nastavení délky závlahy na dané sekci
 Pomocí + - nastavíte dobu závlahy a stisknutím ,,Next“ přejdete na nastavení startovacích 

časů
 Startovací časy můžete nastavit 2 pro každou sekci
 Pomocí ,,Next“ a ,,Back“ se pohybujete mezi startovacími časy a tlačítky + - je nastavujete 
 Dalším stisknutím ,,Next“ přejdete na nastavení dnů
 Zde pomocí + - zvolíme, zda chceme:

1. Nastavit jednotlivé dny: potvrdíme pomocí ,,Next“ a + - nastavíme v které 
dny chcete zavlažovat a v které ne

2. Liché dny: potvrdíme pomocí ,,Next“ 
3. Sudé dny: potvrdíme pomocí ,,Next“
4. Interval po kolika dnech by se měla závlaha spouštět: potvrdíme 

pomocí ,,Next“ a pomocí + - nastavíme interval
- Pomocí ,,Next“ přejdeme na den, kdy chceme, aby se závlaha spustila
- Jako další nastavíme měsíc a poté rok

Sezónní hospodaření s vodou

 Pro nastavení stiskněte ,,Seasonal adjust“ 
 Tato funkce je nejdůležitější uživatelskou funkcí jednotky. Pomocí této funkce jednoduše 

změníte nastavení všech naprogramovaných časů podle momentální vláhové potřeby (podle 
ročního období).

 Pomocí + - nastavíte o kolik % chcete čas závlahy navýšit nebo naopak snížit
 Lze nastavit od -90 do 100% (Normální hodnota časů je 0%)

Manuální spuštění celého cyklu

 Pro nastavení stiskneme ,,Manual“ 
 Na displeji se objeví ALL a pokračujete pomocí ,,Next“
 Tlačítky + - nastavíme čas, který bude stejný na všech sekcích a potvrdíme pomocí ,,Next“



Manuální spuštění jedné sekce

 Pro nastavení stiskneme ,,Manual“ 
 Na displeji se objevíme ALL a pomocí + - zvolíme, kterou sekci chceme spustit
 Po vyběru sekce stiskneme ,,Next“ a přejdeme na dobu, kterou má požadovaná závlaha běžet
 Tlačítky + - nastavíme čas a ,,Next“ spustíme

Funkce stop

 Tlačítko ,,OFF“
 Na vypnutí automatické závlahy, nebo na zastavení manuálně spuštěné závlahy.


	Ovládací jednotka Rain Bird ESP-RZX
	Nastavení kalendáře a času
	Nastavení programu


